中共河北北方学院委员会宣传部

共青团河北北方学院委员会
关于开展“喜迎十九大”系列征文活动的通知
深入贯彻落实“喜迎党的十九大”主题教育实践活动的具体要求，加强青年大学生理想信念教育，为党的十九大的胜利召开营造良好氛围，经研究决定在全校师生中开展“喜迎十九大”主题系列征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文内容
以“喜迎党的十九大”为主题，围绕党的发展历程，特别是十八大以来党领导人民过的不平凡历程，阐述我校师生对在党的领导下所取得的一系列伟大成就的感悟；针对当前党和政府扎实推进保障和改善民生、加强和创新社会管理等方面的措施成效，谈谈师生对中国特色社会主义建设和发展的感受；结合学校发展改革成果，讲述师生对近年来学校在提高教育质量、彰显教育特色、创建优良校风、教风和学风等方面的感受；结合学校开展“两学一做”教育的开展，赞美身边涌现出的各类先进典型和事迹，充分发挥身边鲜活生动典型的示范效应，使广大师生学习有榜样、努力有方向，鼓励广大师生们在工作和学习上争优秀，在社会实践中创先进。
二、征文要求

1.本次征文作品须为原创。要求立意新颖，主题突出，事实准确，条理清晰，表达简练，文字生动，具有较强的可读性、指导性和启示性。

2.体裁不限，角度不限，自拟题目。可以是理论探索，论述新思想、新观点；可以是心得体会，讲述所思所想所感；可以是创新探索，阐述新举措、新办法等。
3.每篇文章1500字左右。
三、征文范围：全校师生
四、征文时间：自发通知之日起至9月30日截止。
五、奖励办法：校宣传部、团委将对报送的征文进行评选，分别评出一 、二 、三等奖若干，获奖者将给予奖励。
六、投稿要求
1. 请各单位、各部门将稿件的电子版和纸质版报送校团委。(电子版发送邮箱hbbfxytw@163.com)
2.为了便于联系，请在来稿中写清作者姓名、单位（专业、班级）和联系电话。